BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 313,358.76712.179008 800 391.6984545.00%

Despacho : P0223840 Cant: 8 -

73035049064375
29/01/2023

9,400.76Perc.IVA

SUBTOTAL 313,358.76
I.V.A.INSCRIP.  % 65,805.34

TOTAL 397,362.38

20578688 CAE

PESOS  TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS CON 38/100

$

$

$

$

21

$

8,797.52

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 66.56 924 0.14 426.95

901 0.75 2350.19 902 0.90 2820.23

915 1.00 3133.59

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS CON 02/100 DOLARES tipo de cambio: